
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       Φάρσαλα,  20 Ιανουαρίου 2015 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                         Αριθ. Πρωτ.: 755 
ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                             Αριθ. Απόφ.:   16  

 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
 
Ταχ.Δ/νση: Πατρόκλου 3, Φάρσαλα                        
Ταχ.Κωδ.: 40300       
Πληρ.: Ελ. Μπαχατίρογλου, Κων. Μαξιμιάδης          
Τηλ.: 2491350119, 117         
Fax: 2491023914    
 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση ειδικού  εκλογικού συνεργείου στο Δήμο Φαρσάλων, 
με αποζημίωση, για την αντιμετώπιση των εκτάκτων αναγκών κατά την 
προπαρασκευή και διεξαγωγή των βουλευτικών εκλογών της  25ης 
Ιανουαρίου 2015». 

 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Τις περιπτ. δ’ και θ’ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 σύμφωνα με τις 
οποίες ο Δήμαρχος είναι προϊστάμενος των υπηρεσιών του Δήμου και 
συνιστά ομάδες εργασίας και ομάδες διοίκησης έργου. 
2. Την με αριθμό πρωτ.  οικ. 747/14-01-2015 κοινή απόφαση των Υπουργών 
Εσωτερικών και Οικονομικών περί «Συγκρότησης ειδικών εκλογικών 
συνεργείων που θα απασχοληθούν για την αντιμετώπιση των εκτάκτων 
αναγκών κατά την προπαρασκευή και διεξαγωγή των βουλευτικών 
εκλογών της 25ης Ιανουαρίου 2015».  
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Ορίζουμε τους δημοτικούς υπαλλήλους που θα μετέχουν στο ειδικό 
συνεργείο προσφοράς έκτακτης εκλογικής εργασίας , πέραν του κανονικού 
ωραρίου απασχόλησης των εργασίμων ημερών και κατά τις εξαιρέσιμες 
ημέρες (αργίες), όπως Σάββατο-Κυριακή, και τις νυχτερινές ώρες, για την 
αντιμετώπιση των εκτάκτων αναγκών και για όλες τις 
προπαρασκευαστικές εργασίες, στις οποίες εμπλέκεται  ο Δήμος 
Φαρσάλων , για τη διενέργεια των βουλευτικών εκλογών της 25ης 
Ιανουαρίου 2015, καθώς και για τις εργασίες αρμοδιότητάς τους που 
απαιτούνται κατά την ημέρα διενέργειας της ψηφοφορίας, 
συμπεριλαμβανομένης και της μετάδοσης των εκλογικών αποτελεσμάτων. 

 

ΑΔΑ: 7ΘΦΟΩΗ0-3ΝΛ



 Οι υπάλληλοι που θα απασχοληθούν στο  Δήμο Φαρσάλων, ορίζονται ως 
ακολούθως:   

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΝΑΤΙΘΕΜΕΝΗ ΕΡΓΑΣΙΑ 

1 ΑΒΟΣΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ1 Διοικητικών Εξυπηρέτηση εκλογέων 23-01-2015 

2 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΔΕ1 Διοικητικών 440 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 

3 ΑΛΕΙΦΤΗΡΑΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

ΠΕ1 Διοικητικών Συντονιστής για τη μετάδοση 
αποτελεσμάτων εκλογών της  
25ης Ιανουαρίου 2015  

4 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΔΕ1 Διοικητικών Παράδοση εκλογικού  υλικού στους 
Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
24-01-2015 

5 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΔΕ1 Διοικητικών Εξυπηρέτηση εκλογέων 25-01-2015 

6 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΕ29 Οδηγών Μεταφορά  εκλογικού υλικού  
 

7 ΑΫΦΑΝΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ1 Διοικητικών Εξυπηρέτηση εκλογέων 25-01-2015 
Παράδοση εκλογικού  υλικού στους 
Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
23-01-2015 

8 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΥΕ16 Εργατών 
Καθαριότητας 

465-466  Εκλογικό τμήμα/ 
Αγγελιοφόρος 

9 ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΔΕ1 Διοικητικών 458  Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 
10 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΔΕ1 Διοικητικών Εξυπηρέτηση εκλογέων 25-01-2015 

11 ΓΕΩΡΓΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΕ1 Διοικητικών Παράδοση εκλογικού  υλικού στους 
Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
24-01-2015 

12 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΥΕ16 Εργατών Γενικών 
Καθηκόντων 

433-434 Εκλογικό τμήμα/ 
Αγγελιοφόρος 

13 ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΥΕ16 Εργατών 
Καθαριότητας 

438-439 Εκλογικό τμήμα/ 
Αγγελιοφόρος 

14 ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΥΕ16 Εργατών   471  Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 
15 ΓΚΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΤΕ17 Διοικητικών 

Λογιστών 
  

Παράδοση εκλογικού  υλικού στους 
Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
24-01-2015 

16 ΓΚΟΥΣΔΟΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΕ1 Διοικητικών Εξυπηρέτηση εκλογέων 25-01-2015 

17 ΓΚΟΥΤΣΙΟΥΚΩΣΤΑ 
ΜΑΡΙΑ - ΜΑΡΙΝΑ 

ΠΕ1 Διοικητικού - 
Οικονομικού   

Παράδοση εκλογικού  υλικού στους 
Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
23-01-2015 

18 ΓΚΡΙΝΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ Διεκπεραίωσης 
Υποθέσεων 
 Πολιτών 

Εξυπηρέτηση εκλογέων 24-01-2015.  

19 ΓΟΥΝΑΡΗΣ  ΘΩΜΑΣ ΥΕ16 Εργατών   462 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 
20 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
ΥΕ16 Εργατών   Αποκατάσταση εκλογικών 

καταστημάτων 
 

21 ΔΕΛΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΤΕ Διοικητικού 
Λογιστικού 

Παράδοση εκλογικού υλικού στους 
Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
23-01-2015 

ΑΔΑ: 7ΘΦΟΩΗ0-3ΝΛ



22 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΚΩΝ/ΤΙΑ ΔΕ Γενικών 
Καθηκόντων 

449 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος- 
Παράδοση εκλογικού υλικού στους 
Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
24-01-2015 

23 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΠΕ9 Γεωπόνων 453 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος  

24 ΖΑΓΓΑΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΔΕ29 Οδηγών 
Απορριμματοφόρου 

444 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 

25 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΕ29 Οδηγών Αυτ/των 432 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 

26 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ-
ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΔΕ1 Διοικητικών Παράδοση εκλογικού  υλικού στους 
Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
23-01-2015 
Παραλαβή τηλεγραφημάτων 
Μετάδοση αποτελεσμάτων στις 25 

Ιανουαρίου 2015 
27 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΕ24 Ηλεκτρολόγος Αποκατάσταση εκλογικών 

καταστημάτων 
28 ΚΑΛΑΜΠΟΚΑΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΥΕ16 Εργατών   Αποκατάσταση εκλογικών 

καταστημάτων 
29 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΕ1 Διοικητικών Μετάδοση αποτελεσμάτων στις 25 

Ιανουαρίου 2015 
30 ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΠΕ9 Γεωπόνων Παράδοση εκλογικού υλικού στους 

Δικαστικούς Αντιπροσώπους στις 
23-01-2015 

31 ΚΑΡΑΒΑΓΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΕ29 Οδηγών  529 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 
32 ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΝΙΚΗ ΔΕ1 Διοικητικών Εξυπηρέτηση εκλογέων 25-01-2015 

33 ΚΑΡΑΜΠΑΣΗΣ 
ΠΟΛΥΖΟΣ 

ΔΕ30 Τεχνιτών Μεταφορά εκλογικού υλικού –
συντήρηση εκλογικών τμημάτων 

34 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΥΕ16 Εργατών   468  Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 
35 ΚΑΤΣΙΑΟΥΝΗΣ ΒΑΙΟΣ ΔΕ29 Οδηγών 456 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 
36 ΚΑΤΣΙΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ Διεκπεραίωσης 

Υποθέσεων Πολιτών 
  

Παραλαβή τηλεγραφημάτων 
Μετάδοση αποτελεσμάτων στις 25 

Ιανουαρίου 2015  
37 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΥΕ16 Εργατών   447-448 Εκλογικό τμήμα/ 

Αγγελιοφόρος 
38 ΚΟΚΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ6 Τοπογράφων 

Μηχανικών 
Παράδοση εκλογικού υλικού στους 
Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
24 Ιανουαρίου 2015.   

39 ΚΟΡΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ Διεκπεραίωσης 
Υποθέσεων Πολιτών 

455 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 
 

40 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΥΕ16 Εργατών 
Καθαριότητας 

469  Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 

41 ΚΥΡΙΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕ1 Διοικητικών  Εξυπηρέτηση εκλογέων  στις  
25 Ιανουαρίου 2015 

42 ΛΑΪΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ28 Χειριστών 
Μηχανημάτων Έργων 

446 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 

43 ΛΙΑΠΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ3 Πολιτικών 
Μηχανικών 

Παράδοση εκλογικού υλικού στους 
Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
24 Ιανουαρίου 2015.   

44 ΜΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ16 Εργατών  Γενικών 
Καθηκόντων 

430-431 Εκλογικό τμήμα/ 
Αγγελιοφόρος   

45 ΜΑΝΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΕ1 Διοικητικών Παράδοση εκλογικού υλικού στους 
Δικαστικούς Αντιπροσώπους στις 
23-01-2015 

46 ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΔΕ1 Διοικητικών Εξυπηρέτηση εκλογέων  στις  

ΑΔΑ: 7ΘΦΟΩΗ0-3ΝΛ



ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 25 Ιανουαρίου 2015 
47 ΜΑΞΙΜΙΑΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ Διοικητικών Παράδοση εκλογικού  υλικού στους 

Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
24 Ιανουαρίου 2015.   
461  Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 
Παραλαβή – Παράδοση κινητών 
τηλεφώνων  

48 ΜΟΥΣΙΤΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ16 Εργατών  Γενικών 
Καθηκόντων 

454 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος   

49 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΠΕ1 Οικονομολόγων Παράδοση εκλογικού  υλικού στους 
Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
24 Ιανουαρίου 2015 
Παραλαβή τηλεγραφημάτων 
Μετάδοση αποτελεσμάτων στις 25 

Ιανουαρίου 2015 
50 ΜΠΑΧΑΤΙΡΟΓΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
ΠΕ1 Διοικητικού, 
Πολιτικής Επιστήμης & 
Διεθνών  Σπουδών 

Εξυπηρέτηση εκλογέων  στις 25 

Ιανουαρίου 2015 
 

51 ΜΠΕΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΕ1 Διοικητικών Παράδοση εκλογικού  υλικού στους 
Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
23 Ιανουαρίου 2015.   
435-436 Εκλογικό τμήμα/ 
Αγγελιοφόρος  

52 ΜΠΕΤΧΑΒΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΕ1 Διοικητικών 474 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος  

53 ΜΠΟΥΛΟΥΤΣΟΣ ΔΗΜΟΣ ΥΕ16 Εργατών 
Καθαριότητας 

470  Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 

54 ΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ16 Εργατών 445 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 
55 ΝΑΟΥΜ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕ28 Χειριστής 
Μηχανημάτων Έργων 

473 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος   

56 ΝΤΕΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ4 Αρχιτεκτόνων − 
 Μηχανικών 

Παράδοση εκλογικού  υλικού στους 
Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
23 Ιανουαρίου 2015. 

57 ΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ29 Οδηγών 472  Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 
58 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΕ1 Διοικητικών Παράδοση εκλογικού  υλικού στους 

Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
23 Ιανουαρίου 2015. 
437  Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 

59 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΕ1 Διοικητικών Εξυπηρέτηση εκλογέων  στις  
25  Ιανουαρίου 2015. 

60 ΠΑΠΑΔΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕ Οικονομικού 
Λογιστικού 

Παράδοση εκλογικού  υλικού στους 
Δικαστικούς Αντιπροσώπους  στις 
23 Ιανουαρίου 2015 

61 ΠΕΛΕΚΟΥΔΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΥΕ16 Εργατών   451-452 Εκλογικό τμήμα/ 
Αγγελιοφόρος 

62 ΣΙΜΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ Γενικών 
Καθηκόντων 

457  Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 

63 ΣΙΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ Διεκπεραίωσης 
Υποθέσεων Πολιτών 
 

Παραλαβή τηλεγραφημάτων 
Μετάδοση αποτελεσμάτων στις   
25  Ιανουαρίου 2015. 

64 ΣΤΑΥΡΟΜΗΤΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

ΥΕ16 Εργατών 
Καθαριότητας 

464  Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 

65 ΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΔΕ29 Οδηγών 
Απορριμματοφόρου 

443 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 

66 ΤΖΕΡΕΜΕΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ Γενικών 459-460  Εκλογικό τμήμα/ 
Αγγελιοφόρος  

ΑΔΑ: 7ΘΦΟΩΗ0-3ΝΛ



        

 

 

                                          Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 
  

          Άρης  Καραχάλιος 

 

Κοινοποίηση: 
1. Μέλη της Επιτροπής    

Καθηκόντων Παράδοση εκλογικού υλικού  στους  
Δικαστικούς Αντιπροσώπους στις 
23 Ιανουαρίου 2015 

67 ΤΣΑΝΤΟΥΡΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΥΕ16 Εργατών 
Καθαριότητας 

467 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 

68 ΤΣΑΤΣΑΡΩΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΕ1 Διοικητικών 441-442 Εκλογικό τμήμα/ 
Αγγελιοφόρος 

69 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ Διεκπεραίωσης 
Υποθέσεων Πολιτών 
 

Εξυπηρέτηση εκλογέων  στις   
25  Ιανουαρίου 2015. 

70 ΦΛΩΡΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΥΕ16 Εργατών Γενικών 
Καθηκόντων 

450 Εκλογικό τμήμα/ Αγγελιοφόρος 

71 ΦΟΥΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΑΞΑΝΔΡΑ 

ΔΕ1 Διοικητικών Παράδοση εκλογικού υλικού  στους  
Δικαστικούς Αντιπροσώπους στις 
24 Ιανουαρίου 2015 

72 ΧΑΣΑΜΠΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕ1 Διοικητικών Παράδοση εκλογικού υλικού  στους  
Δικαστικούς Αντιπροσώπους στις 
24 Ιανουαρίου 2015 

ΑΔΑ: 7ΘΦΟΩΗ0-3ΝΛ


		2015-01-30T12:05:20+0200
	Athens




